
2 nuits en appartement 2 chambres
1 petit-déjeuner 4 personnes
1 séance privative au Spa (1h)
1 séance privative Snoezelen (1h)
Location de vélo (1/2 journée)
Verre de bienvenue
+ accès libre à la salle fitness

LA FERME DES AILLEURS
124 rue des Murets Simon
59 151 ARLEUX
03 27 93 16 55
contact@lafermedesailleurs.com
www.lafermedesailleurs.com

TTC
/nuitée

TARIFS 2026
HÉBERGEMENT

149€ TTC**

Moment à 2 - 2 nuits
2 nuits en chambre 2 petits-
déjeuners 2 personnes 1
séance privative au Spa (1h) 1
bouteille de champagne +
accès libre à la salle fitness

 235€ TTC**

Changement du linge   ...............................................................................................................................
Nettoyage complet de la chambre  .........................................................................................................
Kit de bain essuie et tapis de bain  .............................................................................................................
Kit peignoir peignoir et pantoufles  ......................................................................................................

Chambre double confort  ..............................................................................................................
30 m², literie double, jusqu’à 2 personnes
Studio confort supérieur  ..............................................................................................................
40 m², literie double & canapé convertible, jusqu’à 4 personnes
Appartement confort 2 pièces  ...................................................................................................
45 m², 1 chambre avec literie double & canapé convertible jusqu’à 4 personnes
Appartement confort 3 pièces ....................................................................................................
55 m², 2 chambres avec literie double & canapé convertible jusqu’à 6 personnes
Appartement confort 4 pièces  ..................................................................................................
65 m², 3 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu’à 8 personnes
Appartement Duplex supérieur 3 pièces avec balcon  ..................................................
60 m², 2 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu’à 6 personnes
Appartement Duplex supérieur 4 pièces avec balcon  ..................................................
70 m², 3 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu’à 8 personnes

Escapade Bien-Être

Laverie jeton machine  .......................................................................................................................................
Buanderie jeton sèche linge  ............................................................................................................................
Animal de compagnie* ..................................................................................................................................
Petit-déjeuner continental  .........................................................................................................................
Arrivée anticipée arrivée à 12h au lieu de 15h, selon disponibilité  ...........................................
Départ tardif départ à 14h au lieu de 11h, selon disponibilité  .....................................................

Moment à 2 - 1 nuit
1 nuit en chambre
1 petit-déjeuner 2 personnes
1 séance privative au Spa (1h)
1 bouteille de champagne
+ accès libre à la salle fitness

350€ TTC**

Séjour en Famille

 420€ TTC**

SUPPLÉMENTS...

... ET PRESTATIONS OPTIONNELLES

*Les chiens de catégorie 1 et 2 ne sont pas acceptés.
** Taxes incluses.
Merci de consulter les Conditions Générales de Vente sur www.lafermedesailleurs.com

2 nuits en chambre 2 petits-
déjeuners 2 personnes 1
séance privative au Spa (1h) 1
bouteille de champagne 1 soin
au choix (50mn) + accès libre à
la salle fitness

HT
/nuitéeHors taxe de séjour. Inclus : ménage de fin de séjour & accès salle de sport

à partir de

à partir de

à partir de

à partir de

à partir de

à partir de

à partir de

P
A
C
K
S

TTC
/nuitée

90€

108.18€

126.36€

144.55€

171.82€

153.64€

180.91€

8.33€ 
50€

4.17€
12.50€

5€
3.33€
8.33€
6.36€

18.18€
18.18€

99€

119€

139€

159€

189€

169€

199€

10€
60€

5€
15€

6€
4€

10€
7€

20€
20€

/service
OU 

/personne

/service
OU 

/personne

https://lafermedesailleurs.com/


Corps
Gommage corps - 30 mn  ................................................................................................................................
Douceur d’Orient - 30 mn  ..............................................................................................................................
Modelage dos - 30 mn  ......................................................................................................................................
Modelage latéral - 30 mn  ...............................................................................................................................
Modelage Californien - 60 mn  .....................................................................................................................
Signature évasion des ailleurs - 75 mn  ....................................................................................................
Soin dos purifiant - 60 mn ..............................................................................................................................

BIEN-ÊTRE
SPA

SOINS ESTHETIQUE

SNOEZELEN

Taux de TVA en vigueur.
Toutes ces prestations sont proposées à des conditions préférentielles pour les clients de l’hôtel, leurs descriptions ainsi que
leurs Conditions Générales de Vente sont à retrouver sur le site www.lafermedesailleurs.com

40€
75€

185€
340€

1h, privatisé  ...........................................................................................................................................................
2h, privatisé  ...........................................................................................................................................................
Carte 5h, privatisé  ..............................................................................................................................................
Carte 10h, privatisé  ............................................................................................................................................

Exploration sensorielle  .....................................................................................................................................

Escapade sensorielle accompagnée  ............................................................................................................

Voyage sensoriel partagé   ...............................................................................................................................

Pieds & Mains
Beauté des mains - 45 mn  .............................................................................................................................
Beauté des pieds - 45 mn  ..............................................................................................................................
Soin anti callosités - 55 mn ............................................................................................................................

/prestation
HT

/prestation
TTC

Édition Janvier 2026

Sur réservation

Visage 
Coup d’éclat - 30 mn  .......................................................................................................................................
Expérience personnalisée - 45 mn  ............................................................................................................
Instant purifiant - 60 mn  ..............................................................................................................................
Solution collagène - 60 mn  ...........................................................................................................................
Signature des Ailleurs - 60 mn  ...................................................................................................................

Option

Option

Option

Diagnostique de peau - 15 mn  ....................................................................................................................
Modelage main /pied - 10 mn  .....................................................................................................................
Modelage crânien - 10 mn  ............................................................................................................................
Extraction des comédons - 15 mn  .............................................................................................................

Extraction des comédons - 15 mn  ..............................................................................................................
(Compris dans le soin du dos purifiant )

Pose de vernis simple - 20 mn .....................................................................................................................

Groupe
Atelier de groupe  ...............................................................................................................................................

Groupe
Séance découverte - 60 mn  ..........................................................................................................................
Carte 3 séances - 60 mn  ................................................................................................................................
Carte 5 séances - 60 mn  ................................................................................................................................
Carte 10 séances - 60 mn  .............................................................................................................................

SOINS SOCIO-ESTHETIQUE

33,33€
62.50€

154.17€
283.34€

33.34€
50€

58.34€
58.34€
66.67€

40€
60€
70€
70€
80€

25€
35€
45€

8.33€
8.33€
8.33€
8.33€

10€
10€
10€
10€

29.17€
29.17€
29.17€
29.17€

50€
66.67€
54.17€

35€
35€
35€
35€
60€
80€
65€

8.33€ 10€

8.33€

DEVIS DEVIS

10€

45.84€
150€

241.67€
458.34€

55€
180€
290€
550€

37.50€
37.50€

50€

45€
45€
60€

Pose de vernis semi-permanent  ................................................................................................................ 25€ 30€

30min
45min
60min

30min
45min
60min

45€
65€
80€

45min
60min

75€
100€

Un moment de détente sensorielle en toute autonomie 
(5 pers max.)

Un voyage sensoriel guidé, accompagné par une personne formée à cet
accompagnement, pour une détente plus profonde et personnalisée (1pers)

Un moment de bien-être partagé et accompagné. Idéal pour les couples,
les duos parents/enfants ou les groupes de 4 pers max.

https://lafermedesailleurs.com/
https://lafermedesailleurs.com/


Visage
Epilation sourcil - 15 mn  ................................................................................................................................
Epilation lèvre - 5 mn  ......................................................................................................................................
Epilation menton - 5 mn  ................................................................................................................................
Epilation joue - 5 mn  .......................................................................................................................................

Corps
Epilation aisselle - 15 mn  ..............................................................................................................................
Epilation demi - bras - 15 mn  ......................................................................................................................
Epilation bras complets - 25 mn  ................................................................................................................
Epilation dos - 15 mn  ......................................................................................................................................
Epilation ventre - 10 mn  ...............................................................................................................................
Epilation demi - jambes - 15 mn .................................................................................................................
Epilation jambes complètes - 30 mn  ........................................................................................................

Maillot (Femme) 
Epilation maillot simple - 10 mn  ...............................................................................................................
Epilation maillot échancré - 15 mn  ..........................................................................................................
Epilation maillot brésilien - 20 mn  ...........................................................................................................
Epilation maillot Intégral - 30 mn  ............................................................................................................
Epilation SIF - 5 mn  ........................................................................................................................................

Californien duo - 60 mn .................................................................................................................................
Duo all inclusive - 180 mn ............................................................................................................................

Accès à l’espace sport ......................................................................................................................................
sans accompagnement, sans engagement (inclus si hébergement).
Sport à la carte - 10 séances  ........................................................................................................................
sans accompagnement, sans engagement, valable 4 mois à partir de la date d’achat.

SPORT-SANTÉ

conférences, séminaires, évènements privés...
Demi-journée
Journée
Soirée
Après-midi et soirée
Journée et soirée

8.33€
5.83€
5.83€
5.83€

12,50€
12.50€
20,83€
16.67€
16.67€
12.50€
20.83€

5.83€

41,67€

7€

50€

Taux de TVA en vigueur.
Toutes ces prestations sont proposées à des conditions préférentielles pour les clients de l’hôtel, leurs descriptions
ainsi que leurs Conditions Générales de Vente sont à retrouver sur le site www.lafermedesailleurs.com

LOCATION DE VÉLOS

LOCATION DE SALLE (155m²)

Accessoires fournis

LA FERME DES AILLEURS
124 rue des Murets Simon
59 151 ARLEUX
03 27 93 16 55
contact@lafermedesailleurs.com
www.lafermedesailleurs.com

EPILATION

15€
15€
25€
20€
20€
15€
25€

10€
7€
7€
7€

8.33€
12.50€
16.67€
20.83€

4.17€

10€
15€
20€
25€

5€

FORMULE DUO
 95.83€

191.67€
 115€
230€

TTCHT

/prestation
HT

/prestation
TTC

Notre salle de réception vous accueille dans un cadre
élégant et chaleureux, parfait pour vos séminaires,
réunions, formations, anniversaires ou autres événements
privés.
 Profitez d’un espace modulable, équipé, avec un service
sur mesure pour garantir la réussite de votre événement.

VELO ADULTE

VELO ENFANT

VELO ADAPTE

VELO ELEC

REMORQUE*

TTCVELO 2H 1/2 JOURNEE JOURNEE

6€

4€

10€

10€

5€

10€ 17€

10€

30€

30€

12€

7€

20€

20€

8€

*Déconseillé au moins de -1ans

https://lafermedesailleurs.com/
https://lafermedesailleurs.com/

