

# TARIFS 2026

## HÉBERGEMENT Hors taxe de séjour. Inclus : ménage de fin de séjour & accès salle de sport

		HT /nuitée	TTC /nuitée
<b>Chambre double confort</b> 30 m <sup>2</sup> , literie double, jusqu'à 2 personnes	à partir de	90€	99€
<b>Studio confort supérieur</b> 40 m <sup>2</sup> , literie double & canapé convertible, jusqu'à 4 personnes	à partir de	108.18€	119€
<b>Appartement confort 2 pièces</b> 45 m <sup>2</sup> , 1 chambre avec literie double & canapé convertible jusqu'à 4 personnes	à partir de	126.36€	139€
<b>Appartement confort 3 pièces</b> 55 m <sup>2</sup> , 2 chambres avec literie double & canapé convertible jusqu'à 6 personnes	à partir de	144.55€	159€
<b>Appartement confort 4 pièces</b> 65 m <sup>2</sup> , 3 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu'à 8 personnes	à partir de	171.82€	189€
<b>Appartement Duplex supérieur 3 pièces avec balcon</b> 60 m <sup>2</sup> , 2 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu'à 6 personnes	à partir de	153.64€	169€
<b>Appartement Duplex supérieur 4 pièces avec balcon</b> 70 m <sup>2</sup> , 3 chambres avec literie double et canapé convertible jusqu'à 8 personnes	à partir de	180.91€	199€

## SUPPLÉMENTS...

	/service OU /personne	/service OU /personne
<b>Changement du linge</b>	8.33€	10€
<b>Nettoyage complet de la chambre</b>	50€	60€
<b>Kit de bain essuie et tapis de bain</b>	4.17€	5€
<b>Kit peignoir peignoir et pantoufles</b>	12.50€	15€

## ... ET PRESTATIONS OPTIONNELLES

<b>Laverie jeton machine</b>	5€	6€
<b>Buanderie jeton sèche linge</b>	3.33€	4€
<b>Animal de compagnie*</b>	8.33€	10€
<b>Petit-déjeuner continental</b>	6.36€	7€
<b>Arrivée anticipée</b> arrivée à 12h au lieu de 15h, selon disponibilité	18.18€	20€
<b>Départ tardif</b> départ à 14h au lieu de 11h, selon disponibilité	18.18€	20€

### Moment à 2 - 1 nuit



1 nuit en chambre  
1 petit-déjeuner 2 personnes  
1 séance privative au Spa (1h)  
1 bouteille de champagne  
+ accès libre à la salle fitness

149€ TTC\*\*

### Moment à 2 - 2 nuits



2 nuits en chambre 2 petits-déjeuners 2 personnes 1 séance privative au Spa (1h) 1 bouteille de champagne + accès libre à la salle fitness

235€ TTC\*\*

### Escapade Bien-Être



2 nuits en chambre 2 petits-déjeuners 2 personnes 1 séance privative au Spa (1h) 1 bouteille de champagne 1 soin au choix (50mn) + accès libre à la salle fitness

350€ TTC\*\*

### Séjour en Famille



2 nuits en appartement 2 chambres  
1 petit-déjeuner 4 personnes  
1 séance privative au Spa (1h)  
1 séance privative Snoezelen (1h)  
Location de vélo (1/2 journée)  
Verre de bienvenue  
+ accès libre à la salle fitness

420€ TTC\*\*



\*Les chiens de catégorie 1 et 2 ne sont pas acceptés.

\*\* Taxes incluses.

Merci de consulter les Conditions Générales de Vente sur [www.lafermedesailleurs.com](http://www.lafermedesailleurs.com)

SIRET 783 778 681 00073 - association Loi 1901

# BIEN-ÊTRE

*Sur réservation*

## SPA

	HT /prestation	TTC /prestation
1h, privatisé .....	33,33€	40€
2h, privatisé .....	62.50€	75€
Carte 5h, privatisé .....	154.17€	185€
Carte 10h, privatisé .....	283.34€	340€

## SNOEZELEN

Exploration sensorielle .....		
30min	<i>Un moment de détente sensorielle en toute autonomie</i>	25€
45min	<i>(5 pers max.)</i>	35€
60min		45€
Escapade sensorielle accompagnée .....		
30min	<i>Un voyage sensoriel guidé, accompagné par une personne formée à cet accompagnement, pour une détente plus profonde et personnalisée (1pers)</i>	45€
45min		65€
60min		80€
Voyage sensoriel partagé .....		
45min	<i>Un moment de bien-être partagé et accompagné. Idéal pour les couples, les duos parents/enfants ou les groupes de 4 pers max.</i>	75€
60min		100€

## SOINS ESTHETIQUE

### Visage

Coup d'éclat - 30 mn .....	33.34€	40€
Expérience personnalisée - 45 mn .....	50€	60€
Instant purifiant - 60 mn .....	58.34€	70€
Solution collagène - 60 mn .....	58.34€	70€
Signature des Ailleurs - 60 mn .....	66.67€	80€

Option

Diagnostique de peau - 15 mn .....	8.33€	10€
Modelage main /pied - 10 mn .....	8.33€	10€
Modelage crânien - 10 mn .....	8.33€	10€
Extraction des comédon - 15 mn .....	8.33€	10€

### Corps

Gommage corps - 30 mn .....	29.17€	35€
Douceur d'Orient - 30 mn .....	29.17€	35€
Modelage dos - 30 mn .....	29.17€	35€
Modelage latéral - 30 mn .....	29.17€	35€
Modelage Californien - 60 mn .....	50€	60€
Signature évasion des ailleurs - 75 mn .....	66.67€	80€
Soin dos purifiant - 60 mn .....	54.17€	65€

Option

Extraction des comédon - 15 mn .....	8.33€	10€
<i>(Compris dans le soin du dos purifiant )</i>		

### Pieds & Mains

Beauté des mains - 45 mn .....	37.50€	45€
Beauté des pieds - 45 mn .....	37.50€	45€
Soin anti callosités - 55 mn .....	50€	60€

Option

Pose de vernis simple - 20 mn .....	8.33€	10€
Pose de vernis semi-permanent .....	25€	30€

## SOINS SOCIO-ESTHETIQUE

### Groupe

Atelier de groupe .....	DEVIS	DEVIS
-------------------------	-------	-------

### Groupe

Séance découverte - 60 mn .....	45.84€	55€
Carte 3 séances - 60 mn .....	150€	180€
Carte 5 séances - 60 mn .....	241.67€	290€
Carte 10 séances - 60 mn .....	458.34€	550€

Taux de TVA en vigueur.

Toutes ces prestations sont proposées à des conditions préférentielles pour les clients de l'hôtel, leurs descriptions ainsi que leurs Conditions Générales de Vente sont à retrouver sur le site [www.lafermedesailleurs.com](http://www.lafermedesailleurs.com)

Édition Janvier 2026

## EPILATION

### Visage

	HT /prestation	TTC /prestation
Epilation sourcil - 15 mn .....	8.33€	10€
Epilation lèvre - 5 mn .....	5.83€	7€
Epilation menton - 5 mn .....	5.83€	7€
Epilation joue - 5 mn .....	5.83€	7€

### Corps

Epilation aisselle - 15 mn .....	12,50€	15€
Epilation demi - bras - 15 mn .....	12,50€	15€
Epilation bras complets - 25 mn .....	20,83€	25€
Epilation dos - 15 mn .....	16,67€	20€
Epilation ventre - 10 mn .....	16,67€	20€
Epilation demi - jambes - 15 mn .....	12,50€	15€
Epilation jambes complètes - 30 mn .....	20,83€	25€

### Maillot (Femme)

Epilation maillot simple - 10 mn .....	8.33€	10€
Epilation maillot échancré - 15 mn .....	12,50€	15€
Epilation maillot brésilien - 20 mn .....	16,67€	20€
Epilation maillot Intégral - 30 mn .....	20,83€	25€
Epilation SIF - 5 mn .....	4.17€	5€

## FORMULE DUO

Californien duo - 60 mn .....	95,83€	115€
Duo all inclusive - 180 mn .....	191,67€	230€

## SPORT-SANTÉ

Accès à l'espace sport .....	5.83€	7€
sans accompagnement, sans engagement (inclus si hébergement).	41,67€	50€

## LOCATION DE VÉLOS

Accessoires fournis

VELO	TTC	2H	1/2 JOURNEE	JOURNEE
VELO ADULTE		6€	10€	17€
VELO ENFANT		4€	7€	10€
VELO ADAPTE		10€	20€	30€
VELO ELEC		10€	20€	30€
REMORQUE*		5€	8€	12€

\*Déconseillé au moins de -1ans

## LOCATION DE SALLE (155m<sup>2</sup>)

conférences, séminaires, évènements privés...

Demi-journée

Journée

Soirée

Après-midi et soirée

Journée et soirée

Notre salle de réception vous accueille dans un cadre élégant et chaleureux, parfait pour vos séminaires, réunions, formations, anniversaires ou autres événements privés.

Profitez d'un espace modulable, équipé, avec un service sur mesure pour garantir la réussite de votre événement.

LA FERME DES AILLEURS  
124 rue des Murets Simon  
59 151 ARLEUX  
03 27 93 16 55  
contact@lafermedesailleurs.com  
www.lafermedesailleurs.com

Taux de TVA en vigueur.

Toutes ces prestations sont proposées à des conditions préférentielles pour les clients de l'hôtel, leurs descriptions ainsi que leurs Conditions Générales de Vente sont à retrouver sur le site [www.lafermedesailleurs.com](http://www.lafermedesailleurs.com)